Прилог 1

ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА ПЛАНИРАНИТЕ ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОРИ ВО ГОДИШНАТА ПРОГРАМА

ЗА РАБОТА ЗА 2019 ГОДИНА НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ВО СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА

	Вид на надзорот
	Цел на надзорот (право на   надзор)
	Субјект на надзорот
	Квартал
	Одговорни страни

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Редовен инспекциски надзор
	Право на сместување во згрижувачко семејство
	ЈУМЦСР (Битола, Велес, Гевгелија и Делчево)
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на децата

	
	
	ЈУМЦСР (Кавадарци, Кичево, Кочани, Крива Паланка и Демир Хисар)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦС (Куманово, Прилеп, Радовиш и Пробиштип)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Скопје, Струмица, Тетово и Крушево)
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор
	Постапка спрема деца во ризик согласно Законот за правда за децата
	ЈУМЦСР (Битола, Гевгелија, Гостивар и Кавадарци)
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	ЈУМЦСР (Кочани, Крива Паланка,Куманово и Неготино)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Охрид, Прилеп, Радовиш и Скопје)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Струга, Струмица, Велес и Штип)
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор
	Право на социјална парична помош
	
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Берово, Делчево, Дебар, Кавадарци и Кичево)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Охрид, Свети Николе, Струга, Кочани и Тетово)
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор
	Право на детски додаток, 

Посебен додаток, Еднократна парична помош за новороденче, Родителски додаток за  дете

	ЈУМЦСР (Штип,  Куманово,  Скопје-одделение  Бутел,  Скопје-одделение  Чаир)


	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	ЈУМЦСР (Ресен,  Валандово, Скопје-одделение  Гази  Баба,  Скопје-одделение  Кисела Вода) 
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Кичево,  Скопје-одделение  Центар, Неготино,  Свети  Николе)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР  (Тетово, Кавадарци, Скопје -одделение  Карпош,  Скопје -одделение  Шуто  Оризари)
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор
	Вонинституционална заштита и право на прифаќање во дневни центри. 


	Републички центар за подршкана лица со интелектуална попреченост ПОРАКА Скопје , 
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	 Црвен крст на Република Македонија – Црвен крст на Град Скопје.


	
	
	
	
	

	
	
	 Здружение за заштита на правата на детето Скопје, 


	
	
	
	
	

	
	
	Здружение ХОПС,  Здружение на граѓани СОС – ДЕТСКО СЕЛО МАКЕДОНИЈА  
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор
	Старателство
	ЈУМЦСР (Валандово, Македонски Брод, Гостивар и Демир Хисар)
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	ЈУМЦСР (Кичево, Кочани, Куманово и Прилеп)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Радовиш., Ресен, Свети Николе и Тетово)
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Кратово, Крива Паланка, Скопје, Струга)
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор
	Јавни и приватни установи за згрижување и воспитување на деца
	ЈОУДГ ,, Гоце Делчев,, Пробиштип 

ЈОУДГ  ‘Рахилка Гонева‘’ Свети  Николе

ЈОУДГ  ‘’ Наша иднина’’ Прилеп

ЈОУДГ ‘’11  Октомври ’’ општина Бутел- Скопје 

ПУДГ ‘’Светот на колорес ’’општ Карпош- Скопје
ПУДГ ‘’Снежана  бланшнеж’’ општ Карпош-Скопје 

ПУДГ ‘’Црвенкапа ’’општина Аеродром-Скопје
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	ЈОУДГ ‘‘ 23 Август’’   Берово 

ЈОУДГ ‘’ Срничка ‘’општина Аеродром-Скопје

ЈОУДГ ‘’7  Септември ’’ Пехчево

ЈОУДГ ‘’7-ми  Септември ’’ Македонски  Брод

ЈОУДГ ‘’ Весели  цветови’’ Делчево

ПУДГ ‘’Интер. детска академија ’’општ  ЦентарСкопје

ПУДГ  ‘’ Стар ’’ Гостивар

ПУДГ  ‘’ Абецедар’’ Охрид
	
	
	
	
	

	
	
	ЈОУДГ ‘’Јасна  Ристеска ’’ Охрид 
ЈОУДГ ‘‘Распеана младост’’ општ  Карпош - Скопје 

ЈОУДГ ‘‘Кочо  Рацин’’ ’општина Центар-Скопје

ЈОУДГ ‘’8 Април’’општина Шуто Оризари-Скопје

ЈОУДГ ‘’11  Септември’’ Ресен 

ПУДГ  ‘’ТиА ’’ Тетово

ПУДГ ‘’Британска  детска академија’’ општина Центар -Скопје   

ПУДГ  ‘’Грин  Хаус ’’ општина Карпош-Скопје
	
	
	
	
	

	
	
	ЈОУДГ ‘’ Кокичиња ’’ Карбинци 

ЈОУДГ ‘’Резја,, Липково

ЈОУДГ  ‘’Филизи‘’ Сарај

ЈОУДГ  ‘’Јаболчиња‘’ Јегуновце

ЈОУДГ  ‘’Пранвера‘’ Врапчиште

ПУДГ  ‘’Кул  кидс  ’’ општина Кисела  Вода-Скопје 

ПУДГ  ‘’Алја ’’ Тетово

ПУДГ  ‘’ Мис  попинс ’’ општина Центар- Скопје
	
	
	
	
	

	Редовен инспекциски надзор 
	Агенции  за  давање  на  услуги за  чување  и  нега  на  деца од  предучилишна возраст
	-  ‘’ Дејкер  Хоум,, - Скопје


	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор во социјална заштита и заштитата на деца

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-  ‘’Бејбиситинг  сервис‘’- Скопје


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


- 

